

## Til § 760 c:

109. Teksten „Værkmestre af 2. Grad ved Hærens tekniske Korps (21; ved Tjenesteleddighed nedlægges disse Stillinger).“ ændres til:  
 „Værkmestre af 2. Grad (17; ved Tjenesteleddighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, disse Stillinger).“
110. Teksten „Konstruktører af 2. Grad (4; ved Tjenesteleddighed nedlægges disse Stillinger).“ ændres til:  
 „Konstruktører af 2. Grad (4; ved Tjenesteleddighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, disse Stillinger).“

## Til § 760 d:

111. Teksten „Kontorfuldmægtige (7; ved Tjenesteleddighed nedlægges 4 af disse Stillinger).“ ændres til:  
 „Kontorfuldmægtige (7; ved Tjenesteleddighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, 4 af disse Stillinger).“

## Til § 762 a:

112. Teksten „Værkstedsassistenter, Magasinassistenter og Værkstedsformænd (18; ved Tjenesteleddighed nedlægges 12 af disse Stillinger).“ ændres til:  
 „Værkstedsassistenter, Magasinassistenter og Værkstedsformænd (14; ved Tjenesteleddighed nedlægges 8 af disse Stillinger).“

## Til § 764 b:

113. Teksten „Maskinpassere (Fyrbødere) ved Københavns Militærhospital (3; ved Tjenesteleddighed nedlægges disse Stillinger).“ ændres til:  
 „Maskinpassere (Fyrbødere) ved Københavns Militærhospital (6).“
114. Efter den saaledes forandrede Tekst tilføjes:  
 „Haandværkere ved Københavns Militærhospital (3).“

## Til § 765:

115. Teksten „Kontorbude (10; ved Tjenesteleddighed nedlægges 7 af disse Stillinger).“ ændres til:  
 „Kontorbude (7; ved Tjenesteleddighed nedlægges 4 af disse Stillinger).“
116. Teksten „Vægttere (7; ved Tjenesteleddighed nedlægges 5 af disse Stillinger).“ ændres til: „Vægttere (4; ved Tjenesteleddighed nedlægges 2 af disse Stillinger).“
117. I Teksten tilføjes efter „Desinfektionsbetjent ved Københavns Militærhospital“:  
 „Chauffører ved Københavns Militærhospital (2).“

## Til § 766:

118. Teksten „Hospitalsarbejdere (2; ved Tjenesteleddighed nedlægges disse Stillinger).“ ændres til: „Hospitalsarbejdere (4).“
119. Efter den saaledes ændrede Tekst tilføjes: „Laboratoriebetjent ved Københavns Militærhospital.“

## Til § 774:

120. Stk. 1. Teksten ændres til:  
 „Ved en civil Haandværkers Ansættelse som Felthaandværker vil den Tid, han har forrettet Tjeneste som Reservehaandværker, samt den Tid, han umiddelbart før Ansættelsen uafbrudt har arbejdet i Hærens Værksteder, med Fradrag af 2 Aar kunne medregnes som Tjenestealder i Henseende til Lønning; Tjenestealder kan dog i intet Tilfælde beregnes før det fyldte 24. Aar. Regelen i § 6, Stk. 6, gælder ikke for saadan Ansættelse.“